
2025 年 9 月 24 日 

お客様各位 

津軽海峡フェリー株式会社 

 

室蘭～青森航路就航船舶「ブルーグレイス」における機械整備終了のご案内 

 

平素は津軽海峡フェリーをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 9 月 12 日より機械整備のため使用を休止しておりました弊社管理船舶「ブルーグレイス」

の展望浴室におきまして、整備が終了したため 9 月 24 日室蘭発 2 便よりご利用を再開いた

します。 

 期間中、ご乗船いただいたお客様におかれましてはご不便をおかけしましたこと、心より

お詫び申し上げます。 

 今後とも当船舶「ブルーグレイス」をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

対象航路  ：室蘭～青森航路 

対象船舶  ：ブルーグレイス 

利用再開設備：展望浴室（男性・女性）、トラックドライバー専用浴室 

 

以上 

 


